
恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
196 馮彥臻 ALDEN YANZHEN FUNG 6.25 1

336 邢維丞 VIAN GABRIEL YING 6.75 2

18 陳景皓 CHAN KING HO 7.03 3

431 曹文睿 CHO MAN YUI 7.12 4

11 丁葦潼 TING WAI TUNG 7.41 5

164 陳卓豐 CHAN CHEUK FUNG 7.65 6

9 陳明諄 CHAN JARVIS 7.67 7

192 李景睿 LI IGNATIUS 7.76 8

3 陳琮熙 CHAN CHUNG HEI BRYAN 8.37 9

406 江駿業 KONG CHUN YIP 8.37 10

341 唐逸俊 AJ TANG 8.67 11

93 巫柏洋 MILES MO 8.72 12

108 劉睿晰 LAU YUI SIK 8.92 13

337 陳子幸 ROMANO VALENTINO 8.98 14

78 林學之 LAM GATSBY HOK CHI 9.18 15

92 蕭冬諾 DONOVAN SIU 9.32 16

362 聶鉦浠 NIP HAYDEN 9.64 17

416 徐子洋 CHUI TSZ YEUNG 10.35 18

338 陳子睦 ROMANO ALESSIO 11.12 19

307 駱樂 LOCK LOK HARRIS 13.59 20

302 潘曉楠 POON HIU NAM LIONAL 19.01 21

364 黃鎮邦 WYNNS WONG 34.22 22

342 盧家淳 LO KA SHUN 56.65 23

129 梁見珞 LEUNG GIN LOK KEVEN ABS ABS

443 吳亦烜 WINSTON CHARLES YIK HUEN NG ABS ABS

444 陸念熙 IAN LOOK ABS ABS

363 梁倬僖 LEUNG CHEUK HEI DQ DQ

男子 20米 - 2016



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

196 馮彥臻 ALDEN YANZHEN FUNG 9.49 1

336 邢維丞 VIAN GABRIEL YING 9.63 2

431 曹文睿 CHO MAN YUI 10.56 3

337 陳子幸 ROMANO VALENTINO 11.79 4

9 陳明諄 CHAN JARVIS 11.84 5

364 黃鎮邦 WYNNS WONG 12.02 6

3 陳琮熙 CHAN CHUNG HEI BRYAN 12.66 7

108 劉睿晰 LAU YUI SIK 12.72 8

13 鍾政宏 CHUNG CHING WANG 12.95 9

338 陳子睦 ROMANO ALESSIO 13.13 10

307 駱樂 LOCK LOK HARRIS 13.83 11

443 吳亦烜 WINSTON CHARLES YIK HUEN NG 14.49 12

369 梁梓涵 LEUNG TSZ HAM 15.33 13

416 徐子洋 CHUI TSZ YEUNG 15.5 14

96 車則儒 CHE ZERU, JOSHUA ABS ABS

444 陸念熙 IAN LOOK ABS ABS

333 劉卓軒 LAU CHEUK HIN BASTIAN DQ DQ

編號 姓名 Name 第一跳 第二跳 最佳成績 名次
181 楊貽博 YEUNG YI POK 0.74 0.79 0.79 1

336 邢維丞 VIAN GABRIEL YING 0.72 DQ 0.72 2

196 馮彥臻 ALDEN YANZHEN FUNG 0.66 0.69 0.69 3

431 曹文睿 CHO MAN YUI 0.58 0.51 0.58 4

108 劉睿晰 LAU YUI SIK 0.57 0.56 0.57 5

164 陳卓豐 CHAN CHEUK FUNG 0.28 0.56 0.56 6

3 陳琮熙 CHAN CHUNG HEI BRYAN 0.5 DQ 0.5 7

364 黃鎮邦 WYNNS WONG 0.45 DQ 0.45 8

93 巫柏洋 MILES MO 0.41 0.37 0.41 9

341 唐逸俊 AJ TANG 0.38 0.37 0.38 10

362 聶鉦浠 NIP HAYDEN 0.35 0.28 0.35 11

9 陳明諄 CHAN JARVIS 0.2 0.15 0.2 12

416 徐子洋 CHUI TSZ YEUNG 0.1 DQ 0.1 13

333 劉卓軒 LAU CHEUK HIN BASTIAN ABS ABS ABS ABS

443 吳亦烜 WINSTON CHARLES YIK HUEN NG ABS ABS ABS ABS

男子 立定跳遠 - 2016

男子 30米 - 2016 



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

編號 姓名 Name 第一擲 第二擲 最佳成績 名次
336 邢維丞 VIAN GABRIEL YING 2.3 3.32 3.32 1

11 丁葦潼 TING WAI TUNG 2.6 2.8 2.8 2

18 陳景皓 CHAN KING HO 2.55 2.74 2.74 3

186 葉禮信 YIP LAI SHUN CASON 1.91 2.6 2.6 4

363 梁倬僖 LEUNG CHEUK HEI DQ 2.36 2.36 5

406 江駿業 KONG CHUN YIP 1.83 1.99 1.99 6

196 馮彥臻 ALDEN YANZHEN FUNG 1.31 1.97 1.97 7

13 鍾政宏 CHUNG CHING WANG 1.69 1.86 1.86 8

9 陳明諄 CHAN JARVIS 1.42 1.85 1.85 9

181 楊貽博 YEUNG YI POK 1.56 1.84 1.84 10

182 梁琸珺 LEUNG CHEUK KWAN 1.67 1.69 1.69 11

307 駱樂 LOCK LOK HARRIS 0.78 1.67 1.67 12

92 蕭冬諾 DONOVAN SIU 1.62 1.47 1.62 13

180 林卓楠 LAM CHEUK NAM 1.34 1.62 1.62 14

416 徐子洋 CHUI TSZ YEUNG 0.82 1.59 1.59 15

444 陸念熙 IAN LOOK 1.22 1.58 1.58 16

341 唐逸俊 AJ TANG 1.53 1.55 1.55 17

362 聶鉦浠 NIP HAYDEN 0.78 1.49 1.49 18

93 巫柏洋 MILES MO 1.31 1.46 1.46 19

129 梁見珞 LEUNG GIN LOK KEVEN 0.86 1.07 1.07 20

108 劉睿晰 LAU YUI SIK 0.97 1.06 1.06 21

369 梁梓涵 LEUNG TSZ HAM 0.28 0.49 0.49 22

96 車則儒 CHE ZERU, JOSHUA ABS ABS ABS ABS

364 黃鎮邦 WYNNS WONG DQ DQ DQ DQ

男子 擲豆袋 - 2016


